

Naturbørn ApS

Munkholmvej 320
4300 Holbæk

CVR-nr. 40860673

Årsrapport 2019/20

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-03-2021

Linda Bachman Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Naturbørn ApS Munkholmvej 320 4300 Holbæk
E-mail	ls@natur-boern.dk
CVR-nr.	40860673
Stiftelsesdato	15-10-2019
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	15-10-2019 - 30-09-2020
Bestyrelse	Mads B. Skovholt Linda Bachman Storgaard, Direktør Sandy L Ejby Rasmusen
Direktion	Linda Bachman Storgaard, Direktør
Revisor	Damgaard Revision Ahlgade 52, 1 sal 4300 Holbæk
Telefon	70707737
CVR-nr.	33074441

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive daginstitution.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 70.069, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 3.587.055, og en egenkapital på kr. 110.069.

Udviklingen i regnskabsåret anses for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret sket udbud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har dog ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt disse har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau i næste regnskabsår.

Der forventes ikke nogen påvirkning af coronavirusen. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den eventuelle økonomiske konsekvens.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		6.991.248
Personaleomkostninger	1	-6.483.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-202.342
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-117.558
Driftsresultat		187.665
Finansielle omkostninger		-81.467
Resultat før skat		106.198
Skat af årets resultat		-36.129
Årets resultat		70.069
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		70.069
Resultatdisponering		70.069

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Goodwill		649.621
Immaterielle anlægsaktiver		<u>649.621</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.375
Indretning af lejede lokaler		786.379
Materielle anlægsaktiver		<u>1.175.754</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.600
Andre tilgodehavender		1.058.026
Deposita		166.954
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.276.580</u>
Anlægsaktiver		<u>3.101.955</u>
Andre tilgodehavender		170.334
Tilgodehavender		<u>170.334</u>
Likvide beholdninger		<u>314.766</u>
Omsætningsaktiver		<u>485.100</u>
Aktiver		<u>3.587.055</u>

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		70.069
Egenkapital		110.069
Hensættelser til udskudt skat		36.129
Hensatte forpligtelser		36.129
Gæld til banker		845.087
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000
Gæld til associerede virksomheder		420.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.275.087
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		107.256
Gæld til banker		106.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.297.180
Periodeafgrænsningsposter		538.668
Kortfristede gældsforpligtelser		2.165.770
Gældsforpligtelser		3.440.857
Passiver		3.587.055
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2019/20

1. Personaleomkostninger

Lønninger	5.510.934
Pensioner	724.556
Andre omkostninger til social sikring	108.959
Andre personaleomkostninger	139.234
	<hr/>
	6.483.683
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	16

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.